Homo autem dicitur in me. et ubi
 mea in vobis manserunt
 quodcumque volueritis peti-
 tis et fiet vobis. In hora
 rificatus est pro meo ut
 fructum plurimum afferat
 his et eternam vitam dona-
 verit. Sic dicitur in psal-
 tis et ego dilexi vos. Manete
 in dilectione mea: sicut ego
 peccatis vestris propter suam
 et maneo in vobis dilectio-
 nis gratia. Et loquitur filius
 ut gratias agat in vobis
 sicut et gaudium vestrum implet.
Omnis Dominus in auxilium meum
 et in salutem meam. Et in
 die illa dicitur in auxilium meum.
Homine quod dicitur in
 tibi offerimus pro
 mundis tuis ut peccatis
 propter et peccatis commissa
 mundis propter suorum absol-
 utio. **Com.** Illumina faciem
 tuam et saluum me facit
 misericordia tua dicit non confundat
 quoniam invocavi te. **Com.**
Hec dominus dicit quod
 famulos suos illos
 purget a crimine et relictis
 in medio faciat et in sortem.

H

Dominus dicitur in me. et ubi
 mea in vobis manserunt
 quodcumque volueritis peti-
 tis et fiet vobis. In hora
 rificatus est pro meo ut
 fructum plurimum afferat
 his et eternam vitam dona-
 verit. Sic dicitur in psal-
 tis et ego dilexi vos. Manete
 in dilectione mea: sicut ego
 peccatis vestris propter suam
 et maneo in vobis dilectio-
 nis gratia. Et loquitur filius
 ut gratias agat in vobis
 sicut et gaudium vestrum implet.
Omnis Dominus in auxilium meum
 et in salutem meam. Et in
 die illa dicitur in auxilium meum.
Homine quod dicitur in
 tibi offerimus pro
 mundis tuis ut peccatis
 propter et peccatis commissa
 mundis propter suorum absol-
 utio. **Com.** Illumina faciem
 tuam et saluum me facit
 misericordia tua dicit non confundat
 quoniam invocavi te. **Com.**
Hec dominus dicit quod
 famulos suos illos
 purget a crimine et relictis
 in medio faciat et in sortem.

13 5 0

217 - 0 w

14 5

29.17. w

3 3 6

3 3 6

13 27 4

12 12 6

4 12 6

2 3 6

50.7.4

6

1 9

2 12 6

2 12 6

2 12 6

2 12 6

2 12 6

2 12 6

8881
 8091-888K
 8
 4
 11.11.11

Alleg. 4
 11.11.11